
 

 

 

Приложение №1 

к приказу № 48 от 09.06.2023 г. 

 

 

 

 

 

 

 

Штатное расписание сотрудников  

Центра образования естественно-научного и технологического  

 профилей «Точка роста» 

 

 
 

 

Наименование 

должности 

Количество 

штатных единиц 

Профессиональная 

квалификационная 

должность 

Образование  

1. Педагог 

организатор 

0,5 Основная  Высшее  

2. Педагог 

дополнительного 

образования: 

Проценко Т.Н. 

Иржанова Ж.Т. 

Юкина Р.Г. 

Апушова О.А. 

Демченко Н 

 

 

 

0,27 

0,44 

0,11 

0,11 

0,11 

 

 

 

Основная 

Основная 

Основная 

Основная  

Основная  

 

 

 

Высшее 

Высшее 

Высшее 

Высшее 

Высшее 

3. Итого               1,54 

4.Вакансии              1,46 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


